MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 781, DE 15 DE JUNHO DE 2016.

Designa o Procurador da República ALEXANDRE RIBEIRO CHAVES para
acompanhar  os  trabalhos de inspeção anual  na 3º  Vara Federal  Cível  no
período de 20 a 24 de junho de 2016.

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA  NO  ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,

considerando a designação de inspeção na 3º Vara Federal Cível no período de 20 a 24 de junho de

2016, resolve:

Art. 1º Designar o Procurador da República ALEXANDRE RIBEIRO CHAVES para

acompanhar os trabalhos de inspeção anual na 3º Vara Federal Cível no período de 20 a 24 de junho

de 2016.

 Art. 2º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

ANA PADILHA LUCIANO DE OLIVEIRA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 16 jun. 2016. Caderno Extrajudicial,
p. 40  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86727/DMPF_EXTRAJUD_20160616.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86727/DMPF_EXTRAJUD_20160616.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86727/DMPF_EXTRAJUD_20160616.pdf